
                        
 

  

Na podlagi 18. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 115/03 in 65/05) minister za šolstvo in šport izdaja  
 

SKLEP 
 

o merilih za izbiro kandidatov v primeru omejitve vpisa v programe srednjega 
poklicnega izobraževanja, srednjega strokovnega in tehniškega izobraževanja ter 
gimnazij v šolsko leto 2006/07 
 

1.  točka 
 
V skladu s 15. členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja je na 
predlog Strokovnega sveta RS za splošno izobraževanje z 82. seje z dne 14. julija 2005 in 
Strokovnega sveta RS za poklicno in strokovno izobraževanje s 85. seje z dne 21. julija 2005 
minister za šolstvo in šport dne 22. julija 2005 sprejel merila za izbiro kandidatov v primeru 
omejitve vpisa v programe srednjega poklicnega izobraževanja, srednjega strokovnega in 
tehniškega izobraževanja ter gimnazij v šolskem letu 2006/07.  
 

2. točka 
 

V primeru omejitve vpisa  v zgoraj navedene programe za kandidate, ki bodo zaključili 9. 
razred osnovne šole v šolskem letu 2005/06, se upoštevajo naslednja merila: 
 

1. Točke, pridobljene z učnimi uspehi v 9. razredu osnovne šole so: 
 

- zaključne ocene obveznih predmetov (slovenščina oziroma madžarščina oziroma 
italijanščina matematika, tuji jezik, likovna vzgoja, glasbena vzgoja, geografija, 
zgodovina, fizika, kemija, biologija, ter športna vzgoja),  

- boljše zaključne ocene dveh izbirnih predmetov in 
- ocena splošnega učnega uspeha.  

 
Z učnim uspehom kandidat lahko dobi največ 70 točk. 
   
2. Točke, pridobljene po drugih merilih so: 

 
2.1. Zlata in srebrna priznanja, pridobljena iz največ treh različnih tekmovanj v   
       9. razredu, in sicer: Cankarjevo, Petöfijevo, Gare di lingua italiana delle scuole   
       elementari Italiane,    Stefanovo, Preglovo, Vegovo, Proteusovo, iz zgodovine,  
       angleškega ali nemškega jezika.  
      Zlato priznanje šteje 5 točk, srebrno priznanje šteje 3 točke. 
 
Z drugimi merili kandidat lahko dobi skupaj največ 15 točk. 
 
2.2. Drugi dosežki 
Svet šole lahko najkasneje do 1. septembra 2005 določi dejavnosti, ki jih šola 
upošteva kot dodatna merila.  
 
Kandidat lahko dobi največ 5 točk. 

  
      Z drugimi merili lahko kandidat skupaj dobi največ 15 točk. 
 



 

 2

Kandidat lahko zbere skupaj največ 85 točk, in sicer z učnimi uspehi največ 70 točk, s 
priznanji in drugimi dosežki, ki jih lahko določijo srednje šole kandidat lahko zbere skupaj 
največ 15 točk.   
 
Za program Gimnazija (š) se točkam, pridobljenim po merilih, navedenih v točkah 1 in 2 
dodajo še točke glede na športne dosežke, opredeljene s statusi: 
Status A šteje 10 točk in 
Status B šteje 5 točk. 
Kandidat za vpis v program Gimnazija (š) ne more uveljavljati točk iz statusa športnika pri 
merilih, navedenih v točki 2. 2. 
 
3. Merilo izbire kandidatov z istim številom točk na spodnji meji: 
 
Če se bo v 1. oz. 2. krogu izbirnega postopka na posamezni šoli na spodnji meji pojavilo več 
kandidatov z istim številom točk, se izbira med njimi opravi na podlagi ponderiranih ocen 
obveznih predmetov 9. razreda (brez izbirnih predmetov). 
Ponderji so ure posameznih predmetov. Preglednica predmetnika s številom ur je priloga 
tega sklepa. 
 

3. točka 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po izdaji, uporablja pa se od 1. septembra 2005. 
 
 

Številka: 604-02-131/05 
Datum: 22. julija 2005 
 
 
 

 
 dr. Milan Zver 
                  minister 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3

Priloga sklepa številka: 604-02-131/05 z dne 22. julija 2005: 
 
  9. razred 

OŠ - predmeti 

točke 
brez 
ponderjev 

število 
ur 

točke s 
ponderji

slovenščina 5 4,5 22,5
matematika 5 4 20
tuji jezik 5 3 15
likovna vzgoja 5 1 5
glasbena vzgoja 5 1 5
geografija 5 2 10
zgodovina 5 2 10
držav. vzg. in etika       
fizika 5 2 10
kemija 5 2 10
biologija 5 2 10
naravoslovje       
tehnika in tehnologija       
športna vzgoja 5 2 10
izbirni predmet 1 5     
izbirni predmet 2 5     
splošni učni uspeh 5   5
SKUPAJ 70 132,5
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4

MERILA POSAMEZNIH ŠOL ZA TOČKOVANJE DRUGIH DOSEŽKOV  ZA 
ŠOLSKO LETO 2006/07 

 
 
V skladu z 2.2. točko 2. točke sklepa o merilih za izbiro kandidatov za vpis v primeru 
omejitve vpisa so na posameznih šolah sprejeli  spodaj navedena merila za točkovanje 
drugih dosežkov. 
Če posebej ni navedeno, se upoštevajo priznanja iz tekmovanj, iz raziskovalnih nalog, razne 
druge uvrstitve ali samo udejstvovanja na različnih področjih, dosežena v 9. razredu 
osnovne šole v šolskem letu 2005/06. 
 
1. GIMNAZIJA FRANCA MIKLOŠIČA LJUTOMER 

 
Za programa Gimnazija in Predšolska vzgoja: 
 
- Državno tekmovanje iz logike (zlato priznanje šteje 5 točk, srebrno 3 točke in 

bronasto 1 točko). 
- Državno tekmovanje debata posamezno (prvo mesto šteje 5 točk, drugo 

mesto šteje 3 točke in tretje mesto šteje 1 točko). 
- Raziskovalne naloge na državni ravni (prvo mesto šteje 5 točk, drugo mesto 

šteje 3 točke in tretje mesto šteje 1 točko). 
- Končana glasbena šola ali obiskovanje zaključnega razreda glasbene šole 

(šteje 5 točk). 
- Status športnika kategorije A šteje 5 točk, kategorije B šteje 3 točke in 

kategorije C 2 točki. Status športnika določijo nacionalne panožne športne 
zveze. 

- Prostovoljno delo v obsegu 35 ur letno v 9. razredu OŠ. Potrdilo izda osnovna 
šola ali institucija, kjer je prostovoljno delo opravljal (šteje 2 točki). 

 
2. SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA JUGE POLAK MARIBOR 

 
Za programe Bolničar – negovalec, Tehnik zdravstvene nege in Kozmetični tehnik: 
 
- Sodelovanje z raziskovalno nalogo na temo zdravstva:  

• na občinski ravni 1 točka, 
• na regijski ravni 3 točke, 
• na državni ravni 5 točk. 

 
- Tekmovanje iz znanja o sladkorni bolezni, Eko šola, Zdrava šola: 

• bronasto priznanje 1 točka, 
• srebrno priznanje 3 točke, 
• zlato priznanje 5 točk. 
 

- Bronasta priznanja, pridobljena iz največ treh različnih tekmovanj v 9. razredu. 
Štejejo naslednja tekmovanja: Cankarjevo, Petöfijevo, Gare di lingua italiana delle 
scuole elementari Italiane,  Stefanovo, Preglovo, Vegovo, Proteusovo, iz 
zgodovine, angleškega ali nemškega jezika.  

     Bronasto priznanje šteje 1 točko. Kandidat lahko skupaj dobi največ 3 točke. 
 

- Status športnika. Status določi nacionalna panožna zveza. Kandidat  lahko prejme 
1 točko.  

 



 

 5

- Humanitarno prostovoljno delo v obsegu minimalno 20 ur, ki poteka kontinuirano 
skozi celo šolsko leto. Potrdilo izdata tako osnovna šola kot ustanova, v kateri oz. 
preko katere kandidat opravlja prostovoljno delo. Dejavnost šteje 1 točko.  

 
3. PRVA GIMNAZIJA MARIBOR 

 
Za programa Gimnazija in Klasična gimnazija: 
 
- Uvrstitev na mednarodnem tekmovanju ali doseženo eno od prvih treh mest na 

državnem tekmovanju na športnem ali umetniškem področju, ali uvrstitev na eno 
od treh mest na državnem razpisu »Gibanje znanost mladini«.  
Po tem kriteriju prejme kandidat 5 točk. 

 
- Zaključena glasbena šola po verificiranem programu ali obiskovanje zaključnega 

razreda tega programa v šolskem letu 2005/06. 
Po tem kriteriju prejme kandidat 4 točke. 

 
- Najmanj enoletno prostovoljno aktivno udejstvovanje v verificiranih socialnih ali 

humanitarnih organizacijah,  izkazanim s potrdilom te organizacije. 
Po tem kriteriju prejme kandidat 2 točki. 

 
4. II. GIMNAZIJA MARIBOR 

 
Za programa Gimnazija in Gimnazija (š): 
 
- Status športnika: status A šteje 5 točk in status B šteje 3 točke. Status športnika 

določijo nacionalne panožne športne zveze. 
- Nagrada za solistične discipline z državnega glasbenega oziroma baletnega 

tekmovanja v šolskem letu 2005/06 šteje 5 točk. 
- Plaketa za solistične discipline z državnega glasbenega oziroma baletnega 

tekmovanja z najmanj 90 točkami, nagrade v komornih disciplinah z državnega 
glasbenega tekmovanja in plakete z najmanj 90 točkami v šolskem letu 2005/06 
štejejo 3 točke. 

- Končana glasbena šola (ocene predmetov v zaključnem razredu najmanj prav 
dobro) šteje 5 točk. 

- Sodelovanje v zboru Carmina Slovenica v šolskem  letu 2005/06 šteje 5 točk. 
- Prvo mesto na občinskem ali regijskem srečanju mladih raziskovalcev šteje 5 

točk. 
 

5. ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA ANTONA MARTINA SLOMŠKA MARIBOR 
 

Za program Gimnazija: 
 

- Bronasta priznanja pridobljena iz največ 5 različnih tekmovanj v 9. razredu: 
Štejejo naslednja   tekmovanja: Cankarjevo, Petofijevo, Gare di lingua italiana 
delle scuole elementari  Italiane, Stefanovo, Preglovo, Vegovo, Proteusovo, iz 
zgodovine, angleškega ali nemškega jezika. 
Vsako priznanje šteje eno točko. 

 
 
 
 
 
 



 

 6

 
6. SREDNJA ŠOLA ZA GOSTINSTVO IN TURIZEM MARIBOR 
 

Za programa Gostinski in turistični tehnik: 
 

- Sodelovanje pri raziskovalnih nalogah s strokovnega področja srednje šole 
(gostinstvo, prehrana, turizem, geografija, zgodovina, etnografija ali podobno) 
šteje 1 točko, doseženo prvo mesto na občinskem, regijskem ali državnem 
nivoju šteje 4 točke, drugo mesto šteje 3 točke in tretje mesto šteje 2 točki.  

- Sodelovanje v projektnih nalogah s strokovnega področja srednje šole 
(gostinstvo, prehrana, turizem, geografija, zgodovina, etnografija ali podobno) 
šteje 1 točko, doseženo prvo mesto na občinskem, regijskem ali državnem 
nivoju šteje 4 točke, drugo mesto šteje tri točke in tretje mesto šteje 2 točki.  

- Sodelovanje v interesnih dejavnostih na osnovni šoli, ki se navezujejo na 
strokovne predmete srednje šole (npr. turistični krožek, kuharski krožek, retorika, 
ples, športne aktivnosti – animacija in podobno) šteje 1 točko. 
 

7.  SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE 
 
Za programa Bolničar – negovalec in Tehnik zdravstvene nege: 
 
- Prostovoljno delo v obsegu 20 ur v zaključnem razredu učenca, potrdilo o 

prostovoljnem delu izda učenčeva osnovna šola ali institucija, kjer je delo opravil. 
Prostovoljno delo v zaključnem razredu osnovne šole predstavlja: 

 pomoč starostnikom v domu upokojencev, 
 delo v Društvu za cerebralno paralizo,  
 delo v društvu Sonček, 
 pomoč otrokom s posebnimi potrebami in  
 pomoč v skupinah za samopomoč starostnikom. 

 
8.  I. GIMNAZIJA CELJE  

 
Za programe Gimnazija, Umetniška gimnazija, Gimnazija (š) in Klasična gimnazija: 
 
1. PROSTOVOLJNO SOCIALNO DELO (največ 5 točk) 
1.1.1  opravljanje dejavnosti dvakrat tedensko                                        1 točka 
1.1.2  opravljanje dejavnosti več kot dvakrat tedensko                            2 točki 
1.2 aktivno delo                                                                                        1 točka 
1.3 samoiniciativnost                                                                                1 točka 
1.4 vodenje skupine                           1 točka 
 
Točke pod 1.1.1 in 1.1.2 se ne seštevajo. Točkam pod 1.1.1. ali 1.1.2 se lahko 
prištejejo točke pod 1.2, 1.3 in 1.4. Potrdilo  izda organizacija, kjer je kandidat 
opravljal dejavnost. 
 
2. KULTURNO-UMETNIŠKA DEJAVNOST (največ 5 točk) 
2.1 aktivno sodelovanje v kulturno-umetniški dejavnosti oziroma vključenost v 
ustvarjalni proces      
2.1.1  dvakrat tedensko                            1 točka 
2.1.2  več kot dvakrat tedensko                           2 točki 
2.2  nagrada oziroma priznanje na občinskem oziroma medobčinskem nivoju 1 točka 
2.3 nagrada oziroma priznanje na regijskem nivoju              2 točki 
2.4  nagrada oziroma priznanje na državnem nivoju             3 točke 
2.5 končana glasbena ali baletna šola               3 točke 



 

 7

 
Točke pod 2.1.1 in 2.1.2 se ne seštevajo. Točkam pod 2.1.1. ali 2.1.2 se lahko 
prištejejo točke pod 2.2, 2.3, 2.4 in 2.5. Potrdilo  izda organizacija, kjer je kandidat 
opravljal dejavnost. 
 
3. RAZISKOVALNA DEJAVNOST (največ 5 točk) 
3.1 sodelovanje v projektu raziskovalne dejavnosti    1 točka 
3.2.1 nagrada za 1. mesto na občinskem nivoju    3 točke 
3.2.2 nagrada za 2. mesto na občinskem nivoju    2 točki 
3.3.1 nagrada za 1. mesto na državnem nivoju                                    5 točk 
3.3.2. nagrada za 2. mesto na državnem nivoju    4 točke  
  
Točke se ne seštevajo. Potrdilo  izda organizacija, kjer je kandidat opravljal 
dejavnost. 
 
4. DRUGE POMEMBNE OBLIKE DEJAVNOSTI (največ 5 točk) 
4.1 športne dejavnosti 
4.1.1 udeležba vsaj na dveh petdnevnih športnih taborih ali delovanje v organizirani 
športni dejavnosti vsaj dvakrat tedensko             1 točka 
4.1.2 udeležba na športnih tečajih, opravljenih v osnovni in nadaljevalni stopnji 
(smučarski, plavalni tečaj, tečaj tenisa …)                                                        1 točka 
4.1.3 status športnika 
4.1.3.1 status C (registrirani športnik pri panožni zvezi)          2 točki 
4.1.3.2 status B (perspektivni športnik)                       3 točke 
4.1.3.3 status A (vrhunski športnik)            5 točk 
 
5.1 dejavnosti, ki niso vključene v kriterijih 1–5 (Med te dejavnosti ne spadajo 

dejavnosti, vrednotene v točki 2.1 meril za izbiro kandidatov v primeru omejitve 
vpisa za šolsko leto 2006/2007, npr. Cankarjevo, Vegovo priznanje …)  

5.2.1. opravljanje dejavnosti dvakrat tedensko                       1 točka 
5.2.2 opravljanje dejavnosti več kot dvakrat tedensko                      2 točki 
5.2.3 nagrada oziroma priznanje na občinskem oziroma medobčinskem nivoju            

        1 točka 
5.2.4 nagrada oziroma priznanje na regijskem nivoju                      2 točki 
5.2.5 nagrada oziroma priznanje na državnem nivoju                      3 točke 
 
Pri športnih dejavnostih se točke seštevajo le, če gre za različne športe. 
Točke pod 5.2.1 in 5.2.2 se ne seštevajo. Točkam pod 5.2.1 ali 5.2.2 se lahko 
prištejejo točke pod 5.2.3, 5.2.4 in 5.2.5.  
 
Opomba:  
Točke se lahko seštevajo znotraj posamezne dejavnosti ali pa ne, kot je zapisano pri 
vsaki dejavnosti posebej. 
Primer: [2.1.1]  dvakrat tedensko aktivno sodelovanje v kulturno-umetniški dejavnosti 
oziroma vključenost v ustvarjalni proces (1t)+ [2.3] nagrada oziroma priznanje na 
regijskem nivoju (2t)     
 
Točke se lahko seštevajo med posameznimi dejavnostmi.  
Primer: [1.1.1]  opravljanje prostovoljne dejavnosti dvakrat tedensko (1t) +  [3.1] 
sodelovanje v projektu raziskovalne dejavnosti (1t) + [5.1.1] udeležba vsaj na dveh 
petdnevnih športnih taborih ali delovanje v organizirani športni dejavnosti vsaj dvakrat 
tedensko (1t)   
                                     

 



 

 8

9. GIMNAZIJA KOČEVJE 
 
Za program Gimnazija: 
 
- Izdelana in javno predstavljena raziskovalna naloga šteje 5 točk. 
- Zaključen 3. razred glasbene šole šteje 3 točk. 
- Zaključen 4. razred glasbene šole šteje 4 točke. 
- Zaključen 5. razred in več glasbene šole šteje 5 točk. 
- Status športnika kategorije A šteje 5 točk, kategorije B šteje 3 točke in kategorije 

C 2 točki. Status športnika določijo nacionalne panožne športne zveze. 
 
10. SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGRAFIJO LJUBLJANA 

 
Za programe Umetniška gimnazija, likovna smer, Oblikovanje in Fotografski tehnik: 
 
- Kandidatom, ki na preizkusu likovne nadarjenosti dosežejo več kot 30 točk od 40 

možnih, se jim za vsako točko nad 30 šteje 0,5 točk, skupaj največ pa 5 točk. 
 

11. SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA LJUBLJANA 
 

Za programa Bolničar – negovalec in Tehnik zdravstvene nege: 
 

- 5 točk šteje potrdilo, ki ga izda osnovna šola o opravljenem prostovoljnem delu v 
obsegu 20 ur na zdravstvenem ali socialnem področju v zaključnem razredu. 

 
12. GIMNAZIJA JOŽETA PLEČNIKA LJUBLJANA 

 
Za program Gimnazija: 
 
Dejavnosti, ki štejejo 5 točk: 
 

- vzporedno šolanje po programu Umetniška gimnazija, glasbena smer, 
- kategoriziran športnik pri Olimpijskem komiteju Slovenije ali dosežek v devetem 

letu šolanja, ki ustreza kriteriju pri OKS. 
 
Dejavnosti, ki štejejo 3 točke: 

- dosežena prva tri mesta na državnih tekmovanjih z različnih področjih v devetem 
razredu OŠ, ki niso vključena pod točko 2. 1. meril za izbiro kandidatov v 
primeru omejitve vpisa,  

- vzporedno šolanje na glasbeni šoli. 
 
Dejavnosti, ki štejejo 1 točko: 
- bronasta priznanja, pridobljena na  različnih tekmovanjih v 9. razredu. Štejejo 

naslednja tekmovanja: Cankarjevo, Petöfijevo, Gare di lingua italiana delle scuole 
elementari Italiane,  Stefanovo, Preglovo, Vegovo, Proteusovo, iz zgodovine, 
angleškega ali nemškega jezika.  

- dosežena prva tri mesta na regijskih tekmovanjih z različnih področjih v 9.  
razredu, ki niso vključena pod točko 2. 1 meril za izbiro kandidatov v primeru 
omejitve vpisa,  

- prejeta nagrada na literarnem, likovnem ali drugem javno razpisanem kulturno-
umetniškem natečaju v 9. razredu OŠ. 

 
 
 



 

 9

13. GIMNAZIJA BEŽIGRAD 
 
Za program Gimnazija: 
 
- Potrdilo strokovnega odbora košarkarske zveze, da je kandidat uvrščen v državno 

selekcijo in da aktivno nastopa za državno selekcijo šteje 5 točk. 
- Potrdilo panožne zveze pri vseh ostalih športih, da je kandidat uvrščen v državno 

selekcijo in da aktivno nastopa za državno selekcijo, šteje 3 točke. 
- Zlata plaketa  na državnem tekmovanju s področja glasbe šteje 5 točk. 
- Srebrna plaketa na državnem tekmovanju s področja glasbe šteje 3 točke. 

 
14. GIMNAZIJA VIČ  
 

Za program Gimnazija: 
 

- Raziskovalne naloge na državni ravni (prvo mesto šteje 5 točk, drugo mesto 
šteje 3 točke). 

-  Raziskovalne naloge na regijski ravni (prvo mesto šteje 3 točke). 
 
15. GIMNAZIJA ŠENTVID LJUBLJANA 

 
Za programa Gimnazija in Gimnazija (š): 
 
- Udeležba na državnem srečanju mladih raziskovalcev v šolskem letu 2005/06 

šteje 5 točk. 
- Udeležba na občinskem srečanju mladih raziskovalcev v šolskem letu 2005/06 

šteje 3 točke. 
- Končana glasbena oz. baletna šola šteje 5 točk. 
- Končani vsaj trije razredi glasbene oz. vsaj dva razreda baletne šole šteje 3 točke. 
- A status športnika šteje 5 točk. 
- B status športnika šteje 3 točke . 
- C status športnika šteje 1 točko. 

 
Status športnika določijo nacionalne panožne športne zveze. 

 
16. GIMNAZIJA POLJANE 

 
Za program Klasična gimnazija: 
 
- Zlato Sovretovo priznanje na državnem tekmovanju iz znanja latinščine šteje 5 

točk. 
- Status kategoriziranega športnika pri Olimpijskem komiteju Slovenije (potrdilo 

OKS) šteje 5 točk.  
- Vzporedno šolanje po programu Umetniška gimnazija, glasbena in plesna smer, 

šteje 3 točke. 
- Zlato priznanje iz logike ali Vesele šole v 9. razredu šteje 3 točke. 
- Pohvala na osnovnošolskem tekmovanju iz znanja latinščine šteje 3 točke. 
- Izjemni dosežki na umetniških področjih (prvo mesto na državnih tekmovanjih) 

šteje 3 točke. 
- Latinščina kot izbirni predmet, če je dijak ocenjen z vsaj prav dobro oceno, šteje 2 

točki. 
- Drugi tuji jezik kot izbirni predmet v OŠ, če je dijak ocenjen z vsaj prav dobro 

oceno, šteje 2 točki. 
- Zagovor raziskovalne naloge na državni ravni šteje 2 točki. 



 

 10

- Srebrno priznanje iz logike in Vesele šole v 9. razredu šteje 1 točko.  
- Športniki, ki se udeležujejo tekmovanj na državni ali mednarodni ravni, šteje 1 

točko. 
- Dve ali večletno šolanje v glasbeni šoli šteje 1 točko. 
- Aktivno sodelovanje v šolskih ali izven šolskih gledaliških skupinah šteje 1 točko.  
- Zagovor raziskovalne naloge na regijski ali državni ravni šteje 1 točko. 

 
Za program Gimnazija: 
 
- Status kategoriziranega športnika pri Olimpijskem komiteju Slovenije (potrdilo 

OKS) šteje 5 točk.  
- Zlato priznanje iz logike ali Vesele šole v 9. razredu OŠ  šteje 3 točke.  
- Vzporedno šolanje po programu Umetniška gimnazija, glasbena ali plesna smer,  

šteje 3 točke. 
- Izjemni dosežki na umetniških področjih (prvo mesto na državnih tekmovanjih) 

šteje 3 točke. 
- Drugi tuji jezik kot izbirni predmet v OŠ, če je dijak ocenjen z vsaj prav dobro 

oceno šteje 2 točki. 
- Zagovor raziskovalne naloge na državni ravni šteje 2 točki. 
- Srebrno priznanje iz logike in Vesele šole v 9. razredu šteje 1 točko.  
- Športniki, ki se udeležujejo tekmovanj na državni ali mednarodni ravni, šteje 1 

točko.    
- Dve ali večletno šolanje v glasbeni šoli šteje 1 točko. 
- Zagovor raziskovalne naloge na regijski ali državni ravni šteje 1 točko. 
- Aktivno sodelovanje v šolskih ali izven šolskih gledaliških skupinah šteje 1 točko.  

 
17. GIMNAZIJA LEDINA 
 

Za program Gimnazija: 
 

- Priznanja, pridobljena na državnih tekmovanjih iz znanja, ki niso sestavni del meril 
za izbiro kandidatov v primeru omejitve vpisa (točka 2.1), in sicer zlato priznanje 
šteje 5 točk, srebrno priznanje šteje 3 točke. 

- Aktivno udejstvovanje pri prostovoljnem delu na socialnem ali humanitarnem 
področju (npr. organizirana pomoč starejšim občanom, bolnikom, invalidom, 
organizirana pomoč vrstnikom, organizirana skrb za okolje) v 9. razredu OŠ,  
izkazano s potrdilom organizacije, kjer je opravljal prostovoljno delo. 

 
18. GIMNAZIJA KRANJ 
 

Za program Gimnazija: 
 
- Zaključen 3. razred glasbene šole šteje 1 točko. 
- Zaključen 4. razred glasbene šole šteje 3 točke. 
- Zaključen 5. razred glasbene šole in več šteje 5 točk. 

 
Izpolnjevanje navedenih kriterijev kandidati dokažejo s spričevalom o opravljenem 
izpitu za določen razred, ki ga izda javno veljavna glasbena šola. 
 
- Aktivno ukvarjanje s košarko in treniranje v klubu šteje 3 točke. 
(Izpolnjevanje tega kriterija kandidati dokažejo s potrdilom košarkarskega kluba.) 
 

- Člani klubov v 1. ligi ali člani  državne reprezentance šteje 5 točk. 
(Izpolnjevanje tega kriterija kandidati dokažejo s potrdilom KZS).     



 

 11

 
19. GIMNAZIJA ŠKOFJA LOKA 

 
Za programe Gimnazija, Klasična gimnazija in Gimnazija (š): 
 
- Priznanje za uvrstitev na eno od prvih treh mest na državnem tekmovanju na 

področju umetniškega ustvarjanja v šolskem letu 2005/06 šteje 5 točk. 
- Priznanje za uvrstitev na eno od prvih treh mest na državnem nivoju s področja 

športa v šolskem letu 2005/06 šteje 5 točk. 
- Priznanje za uvrstitev na eno od prvih treh mest na državnem nivoju na področju 

tistih tekmovanj v znanju za šolsko leto 2005/06, ki sicer niso del meril (logika, 
vesela šola, geografija, …). Zlato priznanje šteje 5 točk in srebrno 3 točke. 

 
 


